
2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

ПО С ТАНОВЛЕНИ Е 
 
 
24.03.2017             № 359 
 

г. Лесной 
 
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется в государственном бюджетном учреждении Свердловской 

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 

 
В целях упорядочения перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами 
администрации городского округа «Город Лесной» и услуг, оказываемых 
муниципальными учреждениями, которых организуется в государственном 
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется в государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 
городского округа «Город Лесной» от 25.12.2015 № 2331 «Об утверждении перечня 
муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном 
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных    и муниципальных услуг». 

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам В.В. Русакова.  

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                    С.Е. Черепанов 



У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н

  
п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ем

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 

го
р
о
д
ск
о
го

  
  

  
  

  
  

  
 ок
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

  
  

  
  

  
  

  
  

 от
 

2
4

.0
3.

2
01

7
 №

  
35

9 
«О
б
 

у
тв
ер
ж
д
ен
и
и
 

п
ер
еч
н
я
 

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
 

у
сл
у
г,

 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 

к
о
то
р
ы
х
 

о
р
га
н
и
зу
е
тс
я
 в

 г
о
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
о
м

 
б
ю
д
ж
ет
н
о
м

 
у
ч
р
е
ж
д
ен
и
и
 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 

о
б
л
ас
ти

 
«М

н
о
го
ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
ь
н
ы
й
 
ц
ен
тр

 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я
 

го
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
ы
х
 

 
 

 
 

 
 

 
 и

 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г»

»
 

 
 

 

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 У
С
Л
У
Г

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

П
Р
Е
Д
О
С
Т
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 К
О
Т
О
Р
Ы
Х

 О
Р
Г
А
Н
И
ЗУ

Е
Т
С
Я

 В
 Г
О
С
У
Д
А
Р
С
Т
В
Е
Н
Н
О
М

 Б
Ю
Д
Ж
Е
Т
Н
О
М

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
И

 
С
В
Е
Р
Д
Л
О
В
С
К
О
Й

 О
Б
Л
А
С
Т
И

 «
М
Н
О
Г
О
Ф
У
Н
К
Ц
И
О
Н
А
Л
Ь
Н
Ы
Й

 Ц
Е
Н
Т
Р

 П
Р
Е
Д
О
С
Т
А
В
Л
Е
Н
И
Я

 
Г
О
С
У
Д
А
Р
С
Т
В
Е
Н
Н
Ы
Х

 И
 М

У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 У
С
Л
У
Г

» 

№
 

п
/п

 
Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 у
сл
уг
и

  
Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и
сп
ол
н
и
те
л
я

 у
сл
уг

 

 

1 
2 

3 

1.
 

В
ы
д
ач
а 
к
о
п
и
й
 а
р
х
и
в
н
ы
х
 д
о
к
у
м
ен
то
в
, п
о
д
тв
ер
ж
д
аю
щ
и
х
 п
р
ав
о
 н
а 
в
л
ад
ен
и
е 
зе
м
л
ей

 н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
ар
х
и
в
н
ы
й
 о
тд
ел

 

2.
 

И
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
е 
о
б
ес
п
еч
ен
и
е 
гр
аж
д
ан

, 
о
р
га
н
и
за
ц
и
й
 и

 о
б
щ
ес
тв
ен
н
ы
х
 о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
й
 н
а 

о
сн
о
в
е 
д
о
к
у
м
ен
то
в
 
А
р
х
и
в
н
о
го

 
ф
о
н
д
а 
Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 
Ф
ед
ер
ац
и
и
 
и
 
д
р
у
ги
х
 
ар
х
и
в
н
ы
х
 

д
о
к
у
м
ен
то
в
 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
ар
х
и
в
н
ы
й
 о
тд
ел

 

3.
 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
о
ф
о
р
м
л
ен
н
ы
х
 в

 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
о
м

 п
о
р
я
д
к
е 
ар
х
и
в
н
ы
х
 с
п
р
ав
о
к
 и
л
и
 к
о
п
и
й
 

ар
х
и
в
н
ы
х
 д
о
к
у
м
ен
то
в
, с
в
я
за
н
н
ы
х
 с

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
й
 з
ащ
и
то
й
 г
р
аж
д
ан

, п
р
ед
у
см
ат
р
и
в
аю
щ
ей

 и
х
 

п
ен
си
о
н
н
о
е 
о
б
ес
п
еч
ен
и
е,

 
а 
та
к
ж
е 
п
о
л
у
ч
ен
и
е 
л
ьг
о
т 
и
 
к
о
м
п
ен
са
ц
и
й
 
в
 
со
о
тв
ет
ст
в
и
и
 
с 

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
о
м

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 Ф
ед
ер
ац
и
и
 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
ар
х
и
в
н
ы
й
 о
тд
ел

 



2
  

1 
2 

3 

4.
 

В
к
л
ю
ч
ен
и
е 
м
ес
т 
р
аз
м
ещ
ен
и
я
 я
р
м
ар
о
к
, 
н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 в
 ч
ас
тн
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
, 
в
 п
л
ан

 
о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 и

 п
р
о
в
ед
ен
и
я
 я
р
м
ар
о
к
 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
к
о
м
и
те
т 
эк
о
н
о
м
и
ч
ес
к
о
го

 р
аз
в
и
ти
я
, т
о
р
го
в
л
и
 и

 у
сл
у
г 

5.
 

В
ы
д
ач
а 
р
аз
р
еш
ен
и
я
 (
о
тк
аз
а)

 н
ан
и
м
ат
ел
ю

 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 п
о
 д
о
го
в
о
р
у
 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
го

 
н
ай
м
а 
н
а 
в
се
л
ен
и
е 
н
о
в
о
го

 ч
л
ен
а 
се
м
ь
и
, в
р
ем
ен
н
ы
х
 ж
и
л
ь
ц
о
в
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«И
м
у
щ
ес
тв
ен
н
о
е 
к
аз
н
ач
ей
ст
в
о
» 

6.
 

В
ы
д
ач
а 
р
аз
р
еш
ен
и
й
 н
а 
сн
о
с 

(п
ер
ен
о
с)

 з
ел
ен
ы
х
 н
ас
аж
д
ен
и
й
 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

 
«У
п
р
ав
л
ен
и
е 
го
р
о
д
ск
о
го

 х
о
зя
й
ст
в
а
» 

7.
 

П
р
и
зн
ан
и
е 
м
о
л
о
д
ы
х
 с
ем
ей

 н
у
ж
д
аю
щ
и
м
и
ся

 в
 у
л
у
ч
ш
ен
и
и
 ж
и
л
и
щ
н
ы
х
 у
сл
о
в
и
й
 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
о
тд
ел

 п
о
 ф
и
зи
ч
ес
к
о
й
 к
у
л
ьт
у
р
е,

 с
п
о
р
ту

 и
 м
о
л
о
д
еж
н
о
й
 

п
о
л
и
ти
к
е 

8.
 

П
р
и
зн
ан
и
е 
м
о
л
о
д
ы
х
 с
ем
ей

 у
ч
ас
тн
и
к
ам
и
 п
о
д
п
р
о
гр
ам
м
ы

 «
О
б
ес
п
еч
ен
и
е 
ж
и
л
ь
ём

 м
о
л
о
д
ы
х
 

се
м
ей

» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
о
тд
ел

 п
о
 ф
и
зи
ч
ес
к
о
й
 к
у
л
ьт
у
р
е,

 с
п
о
р
ту

 и
 м
о
л
о
д
еж
н
о
й
 

п
о
л
и
ти
к
е 

9.
 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
со
ц
и
ал
ьн
ы
х
 в
ы
п
л
ат

 м
о
л
о
д
ы
м

 с
ем
ь
я
м

 н
а 
п
р
и
о
б
р
ет
ен
и
е 

(с
тр
о
и
те
л
ьс
тв
о
) 

ж
и
л
ь
я 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
о
тд
ел

 п
о
 ф
и
зи
ч
ес
к
о
й
 к
у
л
ьт
у
р
е,

 с
п
о
р
ту

 и
 м
о
л
о
д
еж
н
о
й
 

п
о
л
и
ти
к
е 

10
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 о

 п
о
р
я
д
к
е 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я
 ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г 

н
ас
ел
ен
и
ю

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

  
о
тд
ел

 э
н
ер
ге
ти
к
и
 и

 ж
и
л
и
щ
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
и
 

11
. 

П
р
и
зн
ан
и
е 
в
 
у
ст
ан
о
в
л
ен
н
о
м

 
п
о
р
я
д
к
е 
ж
и
л
ы
х
 
п
о
м
ещ
ен
и
й
 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 
ф
о
н
д
а 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 
н
еп
р
и
го
д
н
ы
м
и
 д
л
я
 п
р
о
ж
и
в
ан
и
я 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

  
о
тд
ел

 э
н
ер
ге
ти
к
и
 и

 ж
и
л
и
щ
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
и
 

12
. 

В
ы
д
ач
а 
сп
ец
и
ал
ь
н
о
го

 р
аз
р
еш
ен
и
я
 н
а 
д
в
и
ж
ен
и
е 
п
о
 а
в
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
м

 д
о
р
о
га
м

 м
ес
тн
о
го

 
зн
ач
ен
и
я
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 
Л
ес
н
о
й
» 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 
о
б
л
ас
ти

 
тр
ан
сп
о
р
тн
о
го

 
ср
ед
ст
в
а,

 о
су
щ
ес
тв
л
я
ю
щ
ег
о
 п
ер
ев
о
зк
и
 т
я
ж
ел
о
в
ес
н
ы
х
 и

 (
и
л
и
) 
к
р
у
п
н
о
га
б
ар
и
тн
ы
х
 г
р
у
зо
в
 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

  
о
тд
ел

 э
н
ер
ге
ти
к
и
 и

 ж
и
л
и
щ
н
о
й
 п
о
л
и
ти
к
и
 

13
. 

В
ы
д
ач
а 
р
аз
р
еш
ен
и
й
 н
а 
у
ст
ан
о
в
к
у
 р
ек
л
ам
н
ы
х
 к
о
н
ст
р
у
к
ц
и
й
 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

14
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
р
аз
р
еш
ен
и
я
 н
а 
ст
р
о
и
те
л
ьс
тв
о
 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

15
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
р
аз
р
еш
ен
и
я
 н
а 
в
в
о
д
 о
б
ъ
ек
та

 в
 э
к
сп
л
у
ат
ац
и
ю

 
А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 



3
  

1 
2 

3 

16
. 

П
р
и
н
я
ти
е 
д
о
к
у
м
ен
то
в
, а

 т
ак
ж
е 
в
ы
д
ач
а 
р
еш
ен
и
й
 о

 п
ер
ев
о
д
е 
и
л
и
 о
б
 о
тк
аз
е 
в
 п
ер
ев
о
д
е 

ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 в

 н
еж
и
л
о
е 
п
о
м
ещ
ен
и
е 
и
л
и
 н
еж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 в

 ж
и
л
о
е 
п
о
м
ещ
ен
и
е 

н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

17
. 

П
р
и
ем

 з
ая
в
л
ен
и
й
 и

 в
ы
д
ач
а 
д
о
к
у
м
ен
то
в
 о

 с
о
гл
ас
о
в
ан
и
и
 п
ер
еу
ст
р
о
й
ст
в
а 
и
 (
и
л
и
) 

п
ер
еп
л
ан
и
р
о
в
к
и
 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

18
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
св
ед
ен
и
й
 и
з 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
о
й
 с
и
ст
ем
ы

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
н
о
й
 

д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

19
. 

П
р
и
св
о
ен
и
е 
ад
р
ес
а 
о
б
ъ
ек
ту

 к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

20
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
гр
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
н
о
го

 п
л
ан
а 
зе
м
ел
ьн
о
го

 у
ч
ас
тк
а 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

21
. 

В
ы
д
ач
а 
сп
р
ав
к
и
 и
з 
А
д
р
ес
н
о
го

 р
ее
ст
р
а 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

22
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 
о
б
 
о
ч
ер
ед
н
о
ст
и
 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я
 
ж
и
л
ы
х
 
п
о
м
ещ
ен
и
й
 
н
а 

у
сл
о
в
и
я
х
 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
го

 н
ай
м
а 
н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

 
А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

23
. 

П
р
и
ем

 з
ая
в
л
ен
и
й
, д
о
к
у
м
ен
то
в
, а

 т
ак
ж
е 
п
о
ст
ан
о
в
к
а 
гр
аж
д
ан

 н
а 
у
ч
ет

 в
 к
ач
ес
тв
е 

н
у
ж
д
аю
щ
и
х
ся

 в
 ж
и
л
ы
х
 п
о
м
ещ
ен
и
я
х
, п
р
ед
о
ст
ав
л
я
ем
ы
х
 п
о
 д
о
го
в
о
р
у
 с
о
ц
и
ал
ьн
о
го

 н
ай
м
а 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

24
. 

В
ы
д
ач
а 
р
аз
р
еш
ен
и
я
 
н
а 
в
ст
у
п
л
ен
и
е 
в
 
б
р
ак

 
н
ес
о
в
ер
ш
ен
н
о
л
ет
н
и
м

 
л
и
ц
ам

, 
д
о
ст
и
гш
и
м

 
в
о
зр
ас
та

 ш
ес
тн
ад
ц
ат
и
 л
ет

 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

25
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
ж
и
л
о
го

 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 
ф
о
н
д
а 
п
о
 
д
о
го
в
о
р
у
 

н
ай
м
а 
в
 с
п
ец
и
ал
и
зи
р
о
в
ан
н
о
м

 ж
и
л
и
щ
н
о
м

 ф
о
н
д
е 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

26
. 

О
ф
о
р
м
л
ен
и
е 
р
аз
р
еш
ен
и
я
 
н
а 
в
се
л
ен
и
е 
ч
л
ен
о
в
 
се
м
ь
и
 
н
ан
и
м
ат
ел
я
 
и
 
и
н
ы
х
 
гр
аж
д
ан

 
в
 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
е 
ж
и
л
ы
е 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 с
п
ец
и
ал
и
зи
р
о
в
ан
н
о
го

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 ф
о
н
д
а 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

27
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
м
ал
о
и
м
у
щ
и
м

 
гр
аж
д
ан
ам

, 
н
у
ж
д
аю
щ
и
м
ся

 
в
 
у
л
у
ч
ш
ен
и
и
 
ж
и
л
и
щ
н
ы
х
 

у
сл
о
в
и
й
, 
ж
и
л
ы
х
 п
о
м
ещ
ен
и
й
 п
о
 д
о
го
в
о
р
ам

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
го

 н
ай
м
а 
н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 



4
  

1 
2 

3 

28
. 

О
ф
о
р
м
л
ен
и
е 
д
о
к
у
м
ен
то
в
 п
о
 о
б
м
ен
у
 ж
и
л
ы
м
и
 п
о
м
ещ
ен
и
я
м
и
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 
ф
о
н
д
а 
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

29
. 

В
ы
д
ач
а 
д
о
к
у
м
ен
то
в
 (
ед
и
н
о
го

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 д
о
к
у
м
ен
та

, 
к
о
п
и
и
 ф
и
н
ан
со
в
о
-л
и
ц
ев
о
го

 с
ч
ет
а,

 
в
ы
п
и
ск
и
 и
з 
д
о
м
о
в
о
й
 к
н
и
ги

, 
сп
р
ав
о
к
 и

 и
н
ы
х
 д
о
к
у
м
ен
то
в
) 
ж
и
те
л
я
м

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Р
ас
ч
ет
н
о
-к
ас
со
в
ы
й
 ц
ен
тр

» 

30
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
гр
аж
д
ан
ам

 с
у
б
си
д
и
й
 н
а 
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
ы
х
 п
о
м
ещ
ен
и
й
 и

 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г 

в
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Р
ас
ч
ет
н
о
-к
ас
со
в
ы
й
 ц
ен
тр

» 

31
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 
о
б
 
о
б
ъ
ек
та
х
 
н
ед
в
и
ж
и
м
о
го

 
и
м
у
щ
ес
тв
а,

 
н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 
в
 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 
и
 п
р
ед
н
аз
н
ач
ен
н
ы
х
 д
л
я 

сд
ач
и
 в

 а
р
ен
д
у
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

32
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
св
ед
ен
и
й
 
и
з 
р
ее
ст
р
а 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
и
м
у
щ
ес
тв
а 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

33
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 о

 п
ер
еч
н
е 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а,

 с
в
о
б
о
д
н
о
го

 о
т 
п
р
ав

 
тр
ет
ь
и
х
 
л
и
ц
 

(з
а 
и
ск
л
ю
ч
ен
и
ем

 
и
м
у
щ
ес
тв
ен
н
ы
х
 
п
р
ав

 
су
б
ъ
ек
то
в
 
м
ал
о
го

 
и
 
ср
ед
н
ег
о
 

п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
ст
в
а)

 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

34
. 

О
ф
о
р
м
л
ен
и
е 
п
р
и
в
ат
и
за
ц
и
и
 
ж
и
л
ы
х
 
п
о
м
ещ
ен
и
й
 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 
ф
о
н
д
а 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

35
. 

О
ф
о
р
м
л
ен
и
е 
б
ез
в
о
зм
ез
д
н
о
й
 п
ер
ед
ач
и
 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
, 
н
ах
о
д
ящ
ег
о
ся

 в
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 

гр
аж
д
ан

 п
о
 д
о
го
в
о
р
у
 п
р
и
в
ат
и
за
ц
и
и
, 
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
у
ю

 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

36
. 

П
р
и
ем

 з
ая
в
л
ен
и
й
 и

 в
ы
д
ач
а 
д
о
к
у
м
ен
то
в
 о
б
 у
тв
ер
ж
д
ен
и
и
 с
х
ем
ы

 р
ас
п
о
л
о
ж
ен
и
я
 з
ем
ел
ь
н
о
го

 
у
ч
ас
тк
а 
н
а 
к
ад
ас
тр
о
в
о
й
 к
ар
те

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

37
. 

О
ф
о
р
м
л
ен
и
е 
д
у
б
л
и
к
ат
а 
д
о
го
в
о
р
а 
со
ц
и
ал
ь
н
о
го

 н
ай
м
а 
ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 
ф
о
н
д
а,

 
д
о
го
в
о
р
а 

н
ай
м
а 

ж
и
л
о
го

 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 
сп
ец
и
ал
и
зи
р
о
в
ан
н
о
го

 ж
и
л
и
щ
н
о
го

 ф
о
н
д
а,

 о
р
д
ер
а 
н
а 
ж
и
л
о
е 
п
о
м
ещ
ен
и
е 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«И
м
у
щ
ес
тв
ен
н
о
е 
к
аз
н
ач
ей
ст
в
о
» 

38
. 

П
р
и
ем

 з
ая
в
л
ен
и
й
, 
п
о
ст
ан
о
в
к
а 
н
а 
у
ч
ёт

 и
 з
ач
и
сл
ен
и
е 
д
ет
ей

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
е 
д
о
ш
к
о
л
ь
н
ы
е 

о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 г
о
р
о
д
а 
Л
ес
н
о
го

, 
р
еа
л
и
зу
ю
щ
и
е 
о
сн
о
в
н
у
ю

 о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
у
ю

 
п
р
о
гр
ам
м
у
 д
о
ш
к
о
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 (
д
ет
ск
и
е 
са
д
ы

) 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

   
   

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

39
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
п
у
те
в
о
к
 д
ет
я
м

 в
 о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 о
тд
ы
х
а 
в
 д
н
ев
н
ы
х
 и

 з
аг
о
р
о
д
н
ы
х
 л
аг
ер
я
х
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

   
   

«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 



5
  

1 
2 

3 

40
. 

З
ач
и
сл
ен
и
е 
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 
д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я 

д
ет
ей

 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

   
   

«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

41
. 

П
р
и
ем

 
за
я
в
л
ен
и
й
 
и
 
за
ч
и
сл
ен
и
е 
в
 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
о
б
щ
ео
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«У
п
р
ав
л
ен
и
е 

о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

   
   

«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

42
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и
 о
б
 о
р
га
н
и
за
ц
и
и
 д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 д
ет
ей

 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
е 
о
б
р
аз
о
в
ат
ел
ь
н
ы
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
я
 

д
о
п
о
л
н
и
те
л
ь
н
о
го

 о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 д
ет
ей

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

43
. 

П
р
и
зн
ан
и
е 
гр
аж
д
ан

 у
ч
ас
тн
и
к
ам
и
 п
о
д
п
р
о
гр
ам
м
ы

 «
В
ы
п
о
л
н
ен
и
е 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
х
 

о
б
я
за
те
л
ь
ст
в
 п
о
 о
б
ес
п
еч
ен
и
ю

 ж
и
л
ь
ем

 к
ат
ег
о
р
и
й
 г
р
аж
д
ан

, у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х
 ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
м

 
за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
о
м

» 
Ф
ед
ер
ал
ь
н
о
й
 ц
ел
ев
о
й
 п
р
о
гр
ам
м
о
й
 «
Ж
и
л
и
щ
е
» 
н
а 

20
15

-2
02

0 г
о
д
ы

 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
р
ав
о
в
о
го

 и
 к
ад
р
о
в
о
го

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я 

44
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
р
аз
р
еш
ен
и
й
 н
а 
у
сл
о
в
н
о
 р
аз
р
еш
ен
н
ы
й
 в
и
д
 и
сп
о
л
ь
зо
в
ан
и
я
 з
ем
ел
ь
н
о
го

 
у
ч
ас
тк
а 
и
л
и
 о
б
ъ
ек
та

 к
ап
и
та
л
ь
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а 

А
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
я
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 
у
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 а
р
х
и
те
к
ту
р
е 
и
 г
р
ад
о
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
у
 

45
. 

С
о
гл
ас
о
в
ан
и
е 
м
ес
то
п
о
л
о
ж
ен
и
я
 г
р
ан
и
ц
 з
ем
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
я
в
л
я
ю
щ
и
х
ся

 с
м
еж
н
ы
м
и
 п
о
 

о
тн
о
ш
ен
и
ю

 к
 з
ем
ел
ь
н
ы
м

 у
ч
ас
тк
ам

, 
н
ах
о
д
я
щ
и
м
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и
л
и
 в

 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 д
о
 е
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
и
я
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

46
. 

О
тч
у
ж
д
ен
и
е 
н
ед
в
и
ж
и
м
о
го

 и
м
у
щ
ес
тв
а,

 н
ах
о
д
я
щ
ег
о
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 
ар
ен
д
у
ем
о
го

 с
у
б
ъ
ек
та
м
и
 м
ал
о
го

 и
 с
р
ед
н
ег
о
 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
ст
в
а 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

47
. 

О
тч
у
ж
д
ен
и
е 
о
б
ъ
ек
то
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

48
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
о
тд
ел
ь
н
ы
м

 к
ат
ег
о
р
и
я
м

 г
р
аж
д
ан

 к
о
м
п
ен
са
ц
и
й
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а 
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
о
го

 
п
о
м
ещ
ен
и
я
 и

 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г 
в
 С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й
 о
б
л
ас
ти

 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Р
ас
ч
ет
н
о
-к
ас
со
в
ы
й
 ц
ен
тр

» 

49
. 

П
р
ед
в
ар
и
те
л
ь
н
о
е 
со
гл
ас
о
в
ан
и
е 
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я
 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 
в
 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 з
ем
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ая

 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 н
а 

к
о
то
р
ы
е 
н
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
а,

 н
а 
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

50
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
ах
о
д
ящ
и
х
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ая

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 
н
а 
к
о
то
р
ы
е 
н
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
а,

 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 
Л
ес
н
о
й
»,

 
н
а 
к
о
то
р
ы
х
 
р
ас
п
о
л
аг
аю
тс
я
 
зд
ан
и
я,

 
со
о
р
у
ж
ен
и
я
, в

 а
р
ен
д
у
, в

 п
о
ст
о
я
н
н
о
е 

(б
ес
ср
о
ч
н
о
е)

 п
о
л
ь
зо
в
ан
и
е,

 б
ез
в
о
зм
ез
д
н
о
е 
п
о
л
ь
зо
в
ан
и
е 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 



6
  

1 
2 

3 

51
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
ах
о
д
ящ
и
х
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ая

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 
н
а 
к
о
то
р
ы
е 
н
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
а,

 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 
Л
ес
н
о
й
» 
в
 
ар
ен
д
у
 
б
ез

 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 
то
р
го
в
, 
в
 

п
о
ст
о
я
н
н
о
е 

(б
ес
ср
о
ч
н
о
е)

 п
о
л
ь
зо
в
ан
и
е,

 б
ез
в
о
зм
ез
д
н
о
е 
п
о
л
ь
зо
в
ан
и
е 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

52
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
ах
о
д
ящ
и
х
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ая

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 
н
а 
к
о
то
р
ы
е 
н
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
а,

 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 
го
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д
 
Л
ес
н
о
й
»,

 
гр
аж
д
ан
ам

 
д
л
я
 
и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
о
го

 
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 с
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
а,

 в
ед
ен
и
я
 л
и
ч
н
о
го

 п
о
д
со
б
н
о
го

 х
о
зя
й
ст
в
а 
в
 г
р
ан
и
ц
ах

 н
ас
ел
ен
н
о
го

 
п
у
н
к
та

, 
са
д
о
в
о
д
ст
в
а,

 
д
ач
н
о
го

 
х
о
зя
й
ст
в
а,

 
гр
аж
д
ан
ам

 
и
 
к
р
ес
ть
я
н
ск
и
м

 
(ф
ер
м
ер
ск
и
м

) 
х
о
зя
й
ст
в
ам

 д
л
я
 о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 к
р
ес
ть
я
н
ск
и
м

 (
ф
ер
м
ер
ск
и
м

) 
х
о
зя
й
ст
в
о
м

 е
го

 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

53
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
ах
о
д
ящ
и
х
ся

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й
 с
о
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ая

 
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
ь
 
н
а 
к
о
то
р
ы
е 
н
е 
р
аз
гр
ан
и
ч
ен
а,

 
н
а 

те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
» 
в
 а
р
ен
д
у
 п
о
 р
ез
у
л
ь
та
та
м

 т
о
р
го
в
 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

54
. 

П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е 
в
 
ар
ен
д
у
 
б
ез

 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 
то
р
го
в
 
зе
м
ел
ь
н
ы
х
 
у
ч
ас
тк
о
в
, 
н
а 
к
о
то
р
ы
х
 

р
ас
п
о
л
о
ж
ен
ы

 
о
б
ъ
ек
ты

 
н
ез
ав
ер
ш
ен
н
о
го

 
ст
р
о
и
те
л
ь
ст
в
а 
о
д
н
о
к
р
ат
н
о
 
д
л
я
 
за
в
ер
ш
ен
и
я
 
и
х
 

ст
р
о
и
те
л
ьс
тв
а 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
е 
к
аз
ен
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«К
о
м
и
те
т 
п
о
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 и
м
у
щ
ес
тв
о
м

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 
о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»,

 о
тд
ел

 п
о
 к
о
н
тр
о
л
ю

 и
 

у
п
р
ав
л
ен
и
ю

 з
ем
ел
ь
н
ы
м
и
 р
ес
у
р
са
м
и
 

 


